
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

от « _ 2021 года

Об утверждении состава комиссии Министерства образования и науки Республики Дагестан 
по вопросам согласования назначения должностных лиц исполнительно-распорядительных 
органов (местных администраций) муниципальных районов, городских округов, городских 

округов с внутригородским делением, внутригородских районов (заместителей глав 
местных администраций, руководителей структурных подразделений местных 

администраций или отраслевых органов местных администраций), осуществляющих 
муниципальное управление в сфере образования

В целях реализации приказа Министерства образования и науки 
Республики Дагестан от 12 марта 2021 г. № 03-16-113/21 «О Порядке 
согласования назначения должностных лиц исполнительно
распорядительных органов (местных администраций) муниципальных 
районов, городских округов, городских округов с внутригородским 
делением, внутригородских районов (заместителей глав местных 
администраций, руководителей структурных подразделений местных 
администраций или отраслевых органов местных администраций), 
осуществляющих муниципальное управление в сфере образования», 
приказываю:

1. Создать комиссию Министерства образования и науки 
Республики Дагестан по вопросам согласования назначения должностных 
лиц исполнительно-распорядительных органов (местных администраций) 
муниципальных районов, городских округов, городских округов с 
внутригородским делением, внутригородских районов (заместителей глав 
местных администраций, руководителей структурных подразделений 
местных администраций или отраслевых органов местных администраций), 
осуществляющих муниципальное управление в сфере образования.

2. Утвердить состав Комиссии согласно приложению № 1.



3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 
Министерства образования и науки Республики Дагестан в информационно
телекоммуникационной сети "Интернет" (хууАУ.бацттоЬг.ги).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио министра Я. Бучаев


